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Më 6 prill 1830, Jozef Smithi organizoi Kishën. Nevojiteshin gjashtë njerëz 
që të votonin për organizimin e Kishës dhe shumë të tjerë ishin 

atje për të ofruar përkrahjen e tyre.
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 Fjalët e kujt duhet t’i marrim sikur të ishin vetë fjalët e Zotit?




